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1 1945 CAN 108715625 LAMARIA WINDIE FRONTRUNNER ET 10-Feb-14 6 1263 81 55 0.29 0.10 2.81 6 5 5 7 6 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 106736109 ESTRAN ARROW WAKE UP ET 1663 PA

2 1936 CAN 107994059 SUMMUM MANTRA IRISH ET 18-Feb-14 6 1332 82 60 0.25 0.13 2.82 8 8 -2 9 8 USA 67362213 ERTL MANTRA 0200JE00180 1758 PA CAN 107412332 SUMMUM BRANSON IRENE 1783 PA

3 1875 CAN 108784729 VERJATIN RENE LIZAKARINE ET 13-Feb-14 6 1399 93 61 0.33 0.09 2.88 2 0 3 4 2 840 3007737229 TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 1792 PA CAN 107646495 VERJATIN ARROW LIZA KATE ET 1696 PA

4 1869 CAN 107870654 VERMALAR FRONTRUNNER ABBA ET 25-Nov-13 9 1089 73 45 0.30 0.05 2.84 9 8 4 9 9 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA USA 67139510 MOLLY BROOK NAVARA UNISON ET 1701 M

5 1857 CAN 108515915 REYLA FRONTRUNNER SHARON ET 23-Dec-13 8 1255 67 52 0.09 0.05 2.78 5 5 4 5 5 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 106595202 REYLA IMPULS SHERYL 1576 D

6 1837 CAN 108784735 VERJATIN MASERATI LIZA KATE 29-Apr-14 3 1564 95 59 0.24 -0.03 2.89 4 1 1 8 8 USA 117763717 SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 1776 PA CAN 107646495 VERJATIN ARROW LIZA KATE ET 1696 PA

7 1835 CAN 108784728 VERJATIN HAWTHORNE LIZAKARY ET 03-Feb-14 6 1153 89 54 0.47 0.14 2.88 2 3 0 3 3 USA 117741793 BOYD-LEE ZUMA HAWTHORNE 0001JE00812 1687 PA CAN 107646495 VERJATIN ARROW LIZA KATE ET 1696 PA

8 1829 CAN 108873156 REYLA VEGAS SHAYLEE 19-Feb-14 6 1562 83 67 0.10 0.09 2.82 3 1 -2 7 9 USA 117423141 ALL LYNNS LOTTO VEGAS ET 0014JE00572 1829 PA CAN 106595202 REYLA IMPULS SHERYL 1576 D

9 1817 CAN 108690483 GUIMO FRONTRUNNER JESSIE ET 17-Jan-14 7 713 50 34 0.25 0.11 2.85 7 8 8 2 4 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 107354380 GUIMO ARROW JACEY ET 1581 D

10 1813 CAN 108651260 BONA FRONTRUNNER RICANE ET 18-Feb-14 6 574 62 36 0.50 0.19 2.69 6 7 3 3 4 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 104401182 BONA LEGACY RICKY ET 1654 D

11 1807 CAN 107616001 GLADALE VERNON ERE EVE ET 18-Jan-14 7 1734 93 65 0.12 -0.03 2.89 2 1 2 4 6 USA 115863998 ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET 0029JE03624 1866 M CAN 106018982 GLADALE ARROW EVE ET 1573 PA

12 1803 CAN 108615830 FILIALE PERFORM JANE ET 22-Nov-13 9 878 45 37 0.02 0.05 2.87 10 11 6 7 5 USA 66857901 WAUNAKEE LEGAL PERFORM 0011JE01114 1673 PA CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 1788 PA

13 1794 CAN 108690472 GUIMO PREMIER JADE ET 10-Dec-13 8 713 49 39 0.23 0.17 2.98 7 7 7 3 3 USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1889 M CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1771 D

14 1774 CAN 108515911 REYLA FRONTRUNNER FROSTY 14-Dec-13 8 1250 78 50 0.25 0.04 2.85 5 3 3 7 5 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 107629321 REYLA VALENTINO DIAZ ET 1666 D

15 1762 CAN 108396708 VERJATIN RENE LIZA KARINA ET 20-Nov-13 9 980 82 50 0.48 0.18 2.85 1 -1 2 4 1 840 3007737229 TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 1792 PA CAN 107646495 VERJATIN ARROW LIZA KATE ET 1696 PA

16 1751 CAN 108873153 REYLA MANTRA CABERNET 14-Feb-14 6 1269 68 55 0.10 0.10 2.96 5 6 -3 8 5 USA 67362213 ERTL MANTRA 0200JE00180 1758 PA CAN 105982625 REYLA IMPULS CHARDONNAY 1700 D

17 1738 CAN 108283563 PHYLUM RENE ANGELIL ET 10-Dec-13 8 658 60 39 0.41 0.20 2.77 3 3 1 0 -1 840 3007737229 TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 1792 PA CAN 106647129 PHYLUM LEGAL SOPHIA 1652 PA

18 1732 CAN 108784726 VERJATIN MARVEL LIZAKARINE ET 29-Jan-14 6 1832 74 64 -0.23 -0.10 2.90 3 2 1 5 2 USA 117422971 ALL LYNNS VALENTINO MARVEL 0011JE01118 1732 PA CAN 107646495 VERJATIN ARROW LIZA KATE ET 1696 PA

18 1732 CAN 108515903 REYLA FRONTRUNNER SHERYLYNN ET 21-Nov-13 9 925 55 42 0.17 0.11 2.90 5 4 5 4 4 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 106595202 REYLA IMPULS SHERYL 1576 D

20 1725 CAN 108341306 FERMAR MEDICINEMAN TRAPEZE 26-Apr-14 4 1496 61 61 -0.17 0.05 3.03 4 4 0 4 5 USA 67381522 VAN DE MEDICINEMAN 0200JE00391 1813 PA CAN 106199253 FERMAR SPIRIT TOURBILLON 1287 D

21 1724 CAN 108873154 REYLA MOZZI ELISE 15-Feb-14 6 933 55 39 0.16 0.06 2.78 6 7 2 5 6 USA 117973918 COVINGTON MOZZI 0200JE00525 1802 PA CAN 107629325 REYLA VALENTINO ESTELLE 1384 PA

22 1718 CAN 108515904 REYLA FRONTRUNNER SHEILA ET 22-Nov-13 9 1044 63 48 0.17 0.12 2.89 3 1 4 6 6 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 106595202 REYLA IMPULS SHERYL 1576 D

22 1718 CAN 108515905 REYLA FRONTRUNNER SHELLEY ET 22-Nov-13 9 1044 63 48 0.17 0.12 2.89 3 1 4 6 6 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 106595202 REYLA IMPULS SHERYL 1576 D

24 1716 CAN 108690480 GUIMO FRONTRUNNER JESSYKA ET 12-Jan-14 7 913 52 38 0.13 0.05 2.81 7 5 6 6 5 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 107354380 GUIMO ARROW JACEY ET 1581 D

25 1713 CAN 108145024 ST-LO DESPRESVERTS IRISE ET 17-Nov-13 9 961 60 46 0.19 0.13 2.88 4 5 1 1 2 USA 117542312 CAL-MART RENEGADE HILARIO ET 0029JE03791 1732 PA CAN 106540181 PEARLMONT LEGAL IRISA 1525 D
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26 1707 CAN 108784738 VERJATIN CONSIDERATION LEEZA 23-May-14 3 1120 75 49 0.28 0.07 2.99 3 2 2 5 7 USA 71199739 AHLEM CONSIDERATION 0200JE00224 1654 PA CAN 107093327 VERJATIN RANDOM LISA MARY ET 1518 D

27 1702 CAN 108873147 REYLA MONOPOLY THIMBLE 02-Feb-14 6 559 75 38 0.69 0.23 3.08 4 2 6 8 9 USA 116675808 SUNSET CANYON MONOPOLY ET 0200JE00075 1766 PA CAN 107629320 REYLA IMPULS TENA 1522 D

28 1697 CAN 108690469 GUIMO ZUMA JUDITH ET 15-Nov-13 9 216 45 21 0.53 0.20 2.86 6 8 7 -1 0 DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1728 M CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1771 D

29 1692 CAN 108145030 ST-LO SAMSON MIELLIE 28-Dec-13 7 954 46 37 0.01 0.00 2.90 8 7 6 8 10 USA 67106977 DP VALENTINO SAMSON 0014JE00576 1802 PA CAN 104294403 DORLYN JETE-STREAM MIEL 1260 D

30 1679 CAN 108690495 GUIMO MASERATI JOSEE 09-Mar-14 5 798 61 35 0.32 0.06 2.87 6 6 4 3 4 USA 117763717 SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 1776 PA CAN 107354396 GUIMO SPECTACULAR JOELLE 1547 PA

31 1678 CAN 108145025 ST-LO DESPRESVERTS IRIA ET 21-Nov-13 9 807 52 43 0.17 0.17 2.90 3 5 1 1 2 USA 117542312 CAL-MART RENEGADE HILARIO ET 0029JE03791 1732 PA CAN 106540181 PEARLMONT LEGAL IRISA 1525 D

32 1675 CAN 11845570 GREENMOOR DIGNITARY GARA 27-Jan-14 6 976 58 39 0.11 0.00 2.84 4 4 7 4 4 USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA CAN 11285800 GREENMOOR VALENTINO GLYNNIS 1535 D

33 1666 CAN 108145031 ST-LO RENE DARLIELLE 02-Jan-14 7 823 66 43 0.34 0.16 2.97 3 3 1 3 2 840 3007737229 TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 1792 PA CAN 106835896 ST-LO LEGAL DARLIE ET 1609 D

34 1659 CAN 108661380 CARMEL VINNIE TEMPETE 20-Dec-13 8 1144 62 44 0.08 0.00 2.97 5 4 5 6 7 USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1816 PA CAN 106184509 MISSISKA IATOLA NEIGE ET 1352 D

35 1653 CAN 11845565 GREENMOOR TOPEKA JAMILEE 13-Dec-13 8 1060 68 46 0.23 0.07 2.93 4 5 -2 3 5 USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA CAN 10893278 GREENMOOR VALENTINO JAMAICA ET 1541 D

36 1650 CAN 108145029 ST-LO SAMSON MIELLA 28-Dec-13 7 908 44 32 -0.01 -0.04 2.86 8 9 5 7 10 USA 67106977 DP VALENTINO SAMSON 0014JE00576 1802 PA CAN 104294403 DORLYN JETE-STREAM MIEL 1260 D

37 1645 CAN 108283562 PHYLUM RENE MARTEL ET 10-Dec-13 8 536 45 34 0.26 0.20 2.79 2 3 3 0 -2 840 3007737229 TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 1792 PA CAN 106647129 PHYLUM LEGAL SOPHIA 1652 PA

38 1640 CAN 108826860 BATISCAN VERNON STARFY 13-Dec-13 8 922 61 37 0.22 0.00 3.03 5 5 4 2 5 USA 115863998 ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET 0029JE03624 1866 M CAN 106545954 BATISCAN LEGACY STARLETTE 1362 D

39 1637 CAN 108353054 DOMY VERNON FLORINA 14-Dec-13 8 1379 70 50 0.03 -0.05 3.11 4 2 3 7 8 USA 115863998 ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET 0029JE03624 1866 M CAN 107382849 DOMY LEGAL FANCY 1494 D

40 1633 CAN 108826861 BATISCAN VINNIE RISA -P 26-Dec-13 8 1295 82 56 0.26 0.09 3.02 1 2 -4 4 1 USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1816 PA CAN 107192937 BONA ECLIPES RISABELLA -P ET 1370 D

41 1629 CAN 11831877 BRAEVIEW BRUCE SOPHIE ET 22-Jan-14 7 960 46 38 -0.05 0.00 2.90 6 7 2 3 -1 CAN 107206271 VERMALAR BRUCE ET 0200JE00511 1743 PA CAN 11484309 BRAEVIEW W LEGAL SLUSH ET 1517 PA

42 1616 CAN 108784743 VERJATIN ULYSSE LISAMANNE 16-Jun-14 2 1360 60 48 -0.10 -0.05 2.98 3 2 0 5 4 USA 67012181 VERMALAR ULYSSE ET 0147JE06212 1787 PA CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET 1501 D

43 1614 CAN 108784721 VERJATIN FRONTRUNNER LIZINAE E 25-Dec-13 8 1163 67 43 0.15 -0.03 2.85 2 0 2 3 1 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 107231424 VERJATIN ARROW LIZINE ET 1349 D

44 1606 CAN 109021676 FERMAR MASERATI PUMA 28-Apr-14 3 687 79 39 0.66 0.18 2.92 1 0 1 6 6 USA 117763717 SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 1776 PA CAN 106827627 FERMAR TACTIC PANDA 1279 D

45 1588 CAN 108651253 BONA MASERATI RISOU 25-Dec-13 8 592 67 36 0.56 0.19 2.88 3 3 -3 7 5 USA 117763717 SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 1776 PA CAN 107192935 BONA ECLIPES RISA ET 1316 D

46 1582 CAN 11980193 THERIHOF LEGAL JANNY 141A 10-Dec-13 8 882 39 35 -0.07 0.02 2.84 5 6 1 4 4 USA 61929249 TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-ET 0029JE03506 1666 D CAN 11358358 THERIHOF IATOLA JANNA 1639 D

47 1581 CAN 108341299 FERMAR VAUGHN SACOCHE 20-Jan-14 7 1198 55 50 -0.06 0.04 2.85 1 0 -1 0 1 USA 116160016 ALL LYNNS VAUGHN ET 0200JE00485 1779 M CAN 106199252 FERMAR LEGACY SCRAPBOOK 1344 D

48 1578 CAN 108515907 REYLA SAMSON ABIGAIL 04-Dec-13 8 786 57 31 0.26 0.00 2.82 5 6 4 5 7 USA 67106977 DP VALENTINO SAMSON 0014JE00576 1802 PA CAN 107629301 REYLA ALLSTAR ABBY 1098 PA

49 1573 CAN 11845563 GREENMOOR VALENTINO CHERRY 22-Nov-13 9 1640 39 50 -0.59 -0.18 2.87 7 8 1 7 6 USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1634 D CAN 10893231 GREENMOOR ACTION CURRAN 1012 D

50 1569 CAN 108341305 FERMAR POLARIS AMELIE 13-Apr-14 4 770 59 37 0.32 0.12 2.96 3 3 3 3 6 USA 67184469 DUTCH HOLLOW POLARIS ET 0007JE01211 1762 PA CAN 106827626 FERMAR MOROCCO AMNESIA 1256 D

51 1567 CAN 108515908 REYLA PREMIER KIJIJI ET 04-Dec-13 8 630 47 36 0.24 0.17 3.01 3 4 5 4 5 USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1889 M CAN 105887558 BONA ON TIME KISSY ET 1287 D

52 1564 CAN 11720127 SUGAR HILL TOPEKA MAGESTY ET 06-Jan-14 7 890 50 38 0.08 0.05 3.03 5 6 2 4 6 USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA CAN 9823320 SUGAR HILL ACTION MYSTIC 1534 D

53 1562 CAN 11977492 CLEARWATER MILAD SUZETTE 25-Feb-14 6 441 48 27 0.39 0.15 2.94 5 6 0 6 3 USA 117496796 COVINGTON MILAD-P ET 0200JE00195 1668 PA CAN 11344162 CLEARWATER LEGACY SADIE 1107 PA

54 1556 CAN 108515918 REYLA PREMIER KISSER 29-Dec-13 7 645 44 36 0.20 0.17 2.94 3 3 5 2 2 USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1889 M CAN 105887558 BONA ON TIME KISSY ET 1287 D

55 1555 CAN 108690490 GUIMO FRONTRUNNER AMBER 09-Feb-14 6 589 53 32 0.36 0.15 2.91 5 7 -2 3 -2 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA USA 117690471 STORNAWAY ECLIPES SPRITE-P 1240 PA



RANK GPA LPI NAME BIRTH DATE AGE MILK FAT PROTEIN %FAT %PROT SCS CONF MS F&L DS RP NAME SEMEN CODE NAME

RANG IPV MPG NOM NAISSANCE ÂGE LAIT GRAS PROTÉINE %GRAS %PROT CSS CONF SM P&M PL Cr NOM CODE DE SEMENCE NOM

TOP JERSEY HEIFERS BY GENOMIC PARENT AVERAGE FOR LPI (GPA LPI) - AUGUST 2014 GENETIC EVALUATIONS
MEILLEURES GÉNISSES JERSEY SELON LA MOYENNE DES PARENTS GÉNOMIQUE POUR L'IPV (IPV MPG) - ÉVALUATIONS GÉNÉTIQUES D'AOÛT 2014

(Based on heifers born in the past 9 months and have a Canadian owner / Basée sur les génisses nées au cours des 9 derniers mois et qui ont un propriétaire au Canada)
HEIFER PARENT AVERAGES AND OTHER INFORMATION / MOYENNES DES PARENTS DES GÉNISSES ET D'AUTRES RENSEIGNEMENTS SIRE INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DU PÈRE DAM INFORMATION /  RENSEIGNEMENTS DE LA MÈRE

ENREGISTREMENT ENREGISTREMENT IPV ENREGISTREMENT IPV

REGISTRATION REGISTRATION LPI REGISTRATION LPI

56 1551 CAN 108690484 GUIMO FRONTRUNNER JENNY ET 19-Jan-14 7 640 44 30 0.20 0.09 2.92 4 3 5 3 -1 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 107354380 GUIMO ARROW JACEY ET 1581 D

57 1540 CAN 108873157 REYLA PREMIER CHANEL 19-Feb-14 6 789 40 36 0.03 0.08 3.04 4 4 6 3 4 USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1889 M CAN 105566762 REYLA SIGNATURE BURBERRY 1209 D

58 1538 CAN 11845564 GREENMOOR DAVID GARNET 02-Dec-13 8 1283 44 42 -0.29 -0.12 2.98 3 4 2 4 5 USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1762 PA CAN 9841499 GREENMOOR IATOLA GOLDA 1265 D

59 1533 CAN 108625118 J.P.L. DAVID GERALDINE 08-Dec-13 8 928 48 37 0.03 0.02 3.02 6 5 2 8 9 USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1762 PA CAN 106230303 J.P.L. ADAM GENNY 1148 D

60 1532 CAN 108690482 GUIMO JOEL PIPPA 16-Jan-14 7 552 41 29 0.22 0.11 3.18 7 7 6 4 4 CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1755 PA CAN 106759248 LENCREST PUNK ROCK PRINCESS 1374 D

61 1531 CAN 108868288 VERMALAR VERNON MIRRA 30-Dec-13 7 1182 62 42 0.04 -0.06 3.00 4 2 2 7 6 USA 115863998 ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET 0029JE03624 1866 M CAN 107206274 VERMALAR KYROS MIRRE 1217 PA

61 1531 CAN 11720128 SUGAR HILL RENEGADE BUTTERFING 20-Jan-14 7 568 51 34 0.31 0.19 2.85 1 2 1 2 1 USA 115883929 BW RENEGADE-ET 0200JE00060 1577 D CAN 11498902 SUGAR HILL EXPLOIT BUTTERCUP 1376 D

63 1528 CAN 107768719 JOLICHUTES MASERATI BELLATY 06-Dec-13 8 545 64 26 0.55 0.06 2.87 4 5 1 3 7 USA 117763717 SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 1776 PA CAN 106288522 GUIMO ALLSTAR BELLAVIE 1327 D

64 1526 CAN 108544931 TROISCOTES VINNIE TOUTOUNE 22-Jan-14 7 949 57 43 0.15 0.09 3.05 3 2 3 5 6 USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1816 PA CAN 105568972 TROISCOTES BLACKSTONE ORCHIDEE 1123 D

65 1524 CAN 108690474 GUIMO JOEL NICKEL 24-Dec-13 8 536 20 28 -0.08 0.11 2.93 6 7 8 1 3 CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1755 PA CAN 106645663 ESTRAN ON TIME NUNAVUT ET 1286 D

66 1517 CAN 108868290 VERMALAR BRUCE FLYNNIS 01-Feb-14 6 786 44 33 0.06 0.04 2.70 4 6 0 2 1 CAN 107206271 VERMALAR BRUCE ET 0200JE00511 1743 PA CAN 106816753 HAUTPRE SEVILLE FLYNN ET 1177 PA

67 1513 CAN 108826865 BATISCAN FRONTRUNNER ABEIL 06-Feb-14 6 802 41 31 0.04 0.01 2.87 4 4 4 2 4 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 105540061 BATISCAN LEGACY ABBY 1126 D

68 1511 CAN 107994058 SUMMUM MANTRA BERMUDA 21-Jan-14 7 1341 48 44 -0.25 -0.10 2.86 6 8 -4 4 2 USA 67362213 ERTL MANTRA 0200JE00180 1758 PA USA 115183841 PEARLMONT ROCKET DI BERNICE 1280 M

69 1510 CAN 108690479 GUIMO JOEL ADEEN 09-Jan-14 7 573 43 28 0.24 0.09 2.87 6 7 2 0 0 CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1755 PA USA 115186460 STORNAWAY BLAIR TRIXIE 1374 M

70 1508 CAN 11845571 GREENMOOR PLUS TANNI 01-Mar-14 5 1152 55 38 -0.03 -0.08 2.90 2 2 3 4 6 USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1794 M CAN 11285757 GREENMOOR RANDOM TANDIE 1105 D

71 1494 CAN 108467465 CABEROY RENEGADE AVRIL 23-Dec-13 8 576 63 33 0.48 0.16 2.88 2 3 0 0 -2 USA 115883929 BW RENEGADE-ET 0200JE00060 1577 D CAN 104858822 MARQUIS SULTAN AVILA 1224 D

72 1493 CAN 108515909 REYLA PREMIER KIWI ET 05-Dec-13 8 607 33 34 0.06 0.16 2.98 2 3 6 1 -1 USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1889 M CAN 105887558 BONA ON TIME KISSY ET 1287 D

73 1492 CAN 108145026 ST-LO DESPRESVERTS NAURYA 01-Dec-13 8 1004 42 39 -0.10 0.01 2.91 5 6 1 5 8 CAN 107202435 ST-LO VALENTINO DARLINO 0147JE06205 1470 PA CAN 106723907 ST-LO ON TIME NAURY ET 1271 D

74 1488 CAN 108341302 FERMAR FRONTRUNNER TICTAC 21-Mar-14 5 688 42 26 0.13 0.00 2.89 6 6 1 2 1 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 106827628 FERMAR HERO TYPHON 1285 PA

75 1486 CAN 108467470 CABEROY JOEL QUEEN 21-Apr-14 4 571 29 28 0.01 0.09 2.96 5 7 2 1 0 CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1755 PA CAN 106222943 ST-LO LEGACY QUONNY 1301 D

76 1482 CAN 108575537 ALPENROSE HILARIO KELLY 21-Jan-14 7 355 45 26 0.40 0.17 3.00 3 6 2 -1 4 USA 117542312 CAL-MART RENEGADE HILARIO ET 0029JE03791 1732 PA CAN 106232188 ALPENROSE BADA BING KORALIE 1140 D

77 1479 CAN 11877567 LONE PINE IRWIN BACCARDI 24-Dec-13 8 1051 33 37 -0.27 -0.04 3.02 6 6 3 6 3 USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1727 PA CAN 11072062 LONE PINE TEQUILA BAILEYS 1397 D

78 1455 CAN 108784727 VERJATIN OLYMPIC LIZI -P 01-Feb-14 6 592 53 28 0.36 0.09 2.91 1 3 -2 3 -1 CAN 106829779 VERJATIN OLYMPIC ET  1512 PA CAN 107231408 VERJATIN ECLIPES LIZY-P 1234 D

79 1454 CAN 108467469 CABEROY BRANDON AMY 11-Mar-14 5 741 36 26 -0.01 -0.04 3.07 7 6 3 8 2 CAN 107206270 VERMALAR BRANDON ET 0147JE06211 1723 PA CAN 103704386 COTELET FUSION EMORY 1106 D

80 1453 CAN 11344178 CLEARWATER MAIDEN -P 23-Jan-14 7 699 46 34 0.18 0.11 2.93 4 6 -2 6 2 USA 117496796 COVINGTON MILAD-P ET 0200JE00195 1668 PA CAN 11359417 SCOTIA ONTIME MAIDEN 1270 PA

81 1452 CAN 11936548 TANBARK VINTAGE POLAR VORTEX-P 13-Mar-14 5 659 39 30 0.12 0.07 2.87 3 4 2 1 3 USA 67184498 DUTCH HOLLOW VINTAGE-P ET 0200JE00499 1535 PA 840 3003846408 TRI-KOEBEL MILITIA PINK 1275 M

82 1450 CAN 108602368 MISSISKA DAVID GILLIAN 14-Mar-14 5 992 36 38 -0.18 0.01 2.86 1 2 1 4 1 USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1762 PA CAN 106184517 MISSISKA PICTURE GABY 1104 D

82 1450 CAN 108690478 GUIMO STEALTH TAMYA 05-Jan-14 7 681 40 28 0.10 0.04 2.90 4 7 -2 3 -2 USA 117577475 HER-MAN STEALTH 0200JE00388 1519 PA CAN 107354348 GUIMO LEGAL TAMINIA 1321 D

84 1439 CAN 11754586 BRI-LIN JOEL JOLINE 13-Dec-13 8 408 11 16 -0.13 0.01 2.95 9 10 7 4 5 CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1755 PA CAN 11021699 BRI-LIN IATOLA JOANNA ET 942 D

85 1435 CAN 108341297 FERMAR POLARIS TORSION 06-Jan-14 7 1268 40 39 -0.30 -0.14 2.85 3 2 3 4 4 USA 67184469 DUTCH HOLLOW POLARIS ET 0007JE01211 1762 PA CAN 106827619 FERMAR VIBRANT TORTILLE 1060 D

86 1434 CAN 108602372 MISSISKA BRUCE VENITIA 29-Apr-14 3 606 33 25 0.05 0.04 2.96 7 7 1 7 3 CAN 107206271 VERMALAR BRUCE ET 0200JE00511 1743 PA CAN 101167332 PERLINE FUSION VICKY 1092 D

87 1432 CAN 108515901 REYLA SAMSON TIGER LILY 16-Nov-13 9 1095 41 38 -0.19 -0.06 2.93 3 4 0 3 7 USA 67106977 DP VALENTINO SAMSON 0014JE00576 1802 PA CAN 107148378 REYLA CHIEF POCAHANTAS 1113 PA

88 1427 CAN 108515916 REYLA EPIC POEM 23-Dec-13 8 1170 62 45 0.06 -0.01 2.92 0 0 -5 1 1 USA 113978283 AHLEM JACE EPIC-ET 0014JE00460 1503 M CAN 102907373 REYLA IMPULS PEARL 1300 D

89 1422 CAN 108826866 BATISCAN MANTRA FLIXY 13-Feb-14 6 766 47 32 0.15 0.03 2.88 4 5 -3 4 5 USA 67362213 ERTL MANTRA 0200JE00180 1758 PA CAN 106545953 BATISCAN DICE FLIXA 1189 PA

90 1411 CAN 108353055 DOMY MAXIMUS UP GRADE 02-Feb-14 6 249 75 25 0.92 0.23 2.99 0 -2 -1 2 7 USA 111355530 SUNSET CANYON MAXIMUS-ET 0007JE00620 1574 D CAN 106681753 DOMY MINISTER UP TO DATE 1378 D

91 1408 CAN 108575542 ALPENROSE FRONTRUNNER CENDRILA 01-Mar-14 5 601 42 28 0.20 0.08 2.91 3 1 3 4 4 USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA CAN 103190398 ALPENROSE LASER CENDRILLON 1210 D

92 1407 CAN 108341301 FERMAR DECOY NUTELLA 15-Mar-14 5 843 32 31 -0.14 -0.02 2.90 4 5 2 2 0 USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1742 PA CAN 106227335 GLADALE NUGGY CARREL 950 D

93 1404 CAN 108690475 GUIMO VICTORY PENELOPE 16-Dec-13 8 540 59 27 0.47 0.08 2.84 1 1 1 -1 2 USA 115863934 ALL LYNNS MAXIMUM VICTORY ET 0007JE01010 1684 M CAN 7958074 SILVERDENE DICE PICKLES 1171 D

94 1399 CAN 108625120 J.P.L. JOEL FLEUR 09-Jan-14 7 406 21 26 0.02 0.16 3.03 3 4 5 -1 -1 CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1755 PA CAN 106230291 J.P.L. BLACKSTONE FLORENTINE 1201 D

94 1399 CAN 11845572 GREENMOOR JOEL SUNSPOT 28-Jan-14 6 337 13 21 -0.04 0.12 2.97 6 6 5 2 2 CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1755 PA CAN 9841487 GREENMOOR VERTIGO STAR 1212 D

96 1397 CAN 11720126 SUGAR HILL PLUS TEEDER 04-Jan-14 7 1201 42 36 -0.24 -0.13 3.01 5 5 2 4 3 USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1794 M CAN 11266987 SUGAR HILL ACTION TAMI 1048 D

97 1379 CAN 108341300 FERMAR ARRIVAL TEDDY 14-Mar-14 5 1000 41 35 -0.11 -0.05 2.82 1 3 -1 2 2 USA 117221011 GABYS VALENTINO ARRIVAL ET 0147JE06198 1610 PA CAN 106199243 FERMAR BLACKSTONE TITULE 1123 D

98 1373 CAN 108283560 PHYLUM TOPEKA MATHILDA ET 07-Dec-13 8 728 45 26 0.15 -0.02 3.03 4 6 -1 3 6 USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA CAN 101192744 NORTH RIVER SULTAN YOLANDA 1110 D

99 1370 CAN 11845566 GREENMOOR IATOLA KAISER 18-Dec-13 8 396 25 15 0.08 0.00 2.85 3 2 6 -1 0 USA 112118277 SC GOLD DUST PARAMOUNT IATOLA- 0029JE03301 1561 D CAN 11285778 GREENMOOR JADE SCARLETTE ET 1102 D

100 1366 CAN 108283566 PHYLUM COLTON VENISE ET 20-Mar-14 5 277 15 11 0.04 0.01 2.98 6 6 7 5 3 USA 66738335 CHILLI ACTION COLTON ET 0007JE01088 1514 D USA 117111958 LAKESIDE BT PTM LILLIAN 1315 D


